平成 27 年３月 31 日

各    位

株式会社ファルコホールディングス

京都市中京区河原町通二条上る清水町 346 番地

代表取締役社長    平﨑 健治郎

 （コード番号：４６７１ 東証第一部）

             問い合わせ先

    取締役戦略業務室長   安  田   忠  史

電話（０７５）２５７－８５８５

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、本異動は平成 27 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会、及びその終了後に開催さ

れる取締役会において正式に決定される予定です。

記

1 異動の内容

新役職名 氏 名 現役職名
代表取締役社長 赤 澤  寬 治 代表取締役会長
取締役会長 平 﨑  健治郎 代表取締役社長

なお、新任代表取締役社長の略歴につきましては、添付書類をご参照願います。

2 異動の理由
     当社代表取締役平﨑健治郎は、取締役会長として対外公務に専任し、代表取締役

社長に赤澤寬治が就任いたします。
今後、当社グループは新体制のもと役職員一丸となって、より一層の発展・飛躍

を目指す所存でございます。

3 就任予定日
平成 27 年 6 月 24 日

（添付資料）

略     歴

    氏    名        赤 澤  寬 治

  生 年 月 日     昭和 18 年 11 月 22 日生

    出   身  地         京都府

  最 終 学 歴     昭和 41 年 3 月 行岡保健衛生学園 衛生検査科 卒
       （現 学校法人 行岡保健衛生学園
        大阪行岡医療専門学校 臨床検査科）

  略     歴     昭和 37 年 7 月 (株)関西医学検査センター
        （本店：京都市左京区）(現当社)入社
            昭和 63 年 3 月 当社代表取締役社長
            平成 ５年 3 月 当社代表取締役会長
            平成 ８年 1 月 当社代表取締役会長兼社長
            平成 20 年 1 月 当社代表取締役会長（現任）
            平成 22 年 3 月 (株)ファルコバイオシステムズ
         代表取締役会長（現任）

  所有株式数     364,390 株

以  上